

# Tervetuloa Suomen Ortopediyhdistyksen XV Ortopedian ja Traumatologian kurssille!

Hyvät kurssilaiset,  
Perinteisesti maassamme erikoisalayhdistykset ovat kantaneet päävastuun erikoislääkärien jatko- ja täydennyskoulutuksesta. Suomen Ortopediyhdistyksen hallitus on maininnut Lapin Kurssin yhdistyksen tärkeimmäksi säännölliseksi koulutustapahtumaksi. Ilolla totean, ettei tämä maininta ole pelkkä pöytäkirjamerkintä; Levin luennoille ja lumille meitä kokoontuu 200 kollegaa! Kurssi kurssilta kasvava joukko kertoo siitä, että koulutuksen yhdistäminen talviurheiluun on toimiva kokonaisuus.

Luento-osioiden puheenjohtajat, luennoitsijat ja takkakeskustelujen katalysaattorit ovat tehneet paljon työtä tarjotakseen meille sisällöllisesti korkeatasoisen kurssin. Heille kiitokset. Polven traumat ja vaivat, anatomia, mekaniikka ja mystiikka ovat ortopedin jokapäiväistä leipää. Niinpä tällä kertaa kolme luentoosiota on varattu niiden pohtimiseen (Polven seudun murtumat, Mediaalinen polviartroosi ja Polven etuosan kivut). Muut aihepiirit (Monivamma, Infektiot traumahoidossa ja Olkapään labrumvauriot) on valittu ammattimemme muiden keskeisten aihepiirien joukosta. Takkakeskusteluissa sivutaan tällä erää luentoosioista poisjääneitä ammattiaiheita sekä

pohditaan leikkausindikaatioiden harmaata aluetta, traumatologian potilasvahinkoja ja perehdytään verotuksen kiemuroihin. Aiemmista kurseista poiketen osallistujien on valittava kolmesta tarjolla olevasta takkakeskustelusta kaksi niin tiistaina kuin torstainakin. Toivon, että ohjelma täyttää sille asettamanne odotukset.

Näytteilleasettajilla on merkittävä osa koko kurssin onnistumisessa; ilman laajaa ja kattavaa näyttelyä tämän peräti materialistisen alamme uutuuksiin tutustuminen olisi vaikeaa ja toisaalta paineet kurssimaksun merkittävään nostamiseen olisivat vahvat. Kiitän tässä yhteydessä kaikkia mukaan tulleita yrityksiä paitsi näyttelyn toteuttamisesta, niin SOY Ski-Barin ylläpitämisestä.

Kurssirepusta löytyvät SOT-lehden abstraktit esityksistä, kurssin taskuohjelma, Tuikun illan juomaliput ja joukko mainoksia. Kurssimaksuun sisältyvät hissiliiput ovat nimikirjoitusta vastaan lunastettavissa päärinteen suksivuokraamon lipunmyyntipisteestä.

Lämpimät kiitokseni innokkaalle ja aktiiviselle kurssitoimikunnalle sekä Hotelli Levitunturin joustavalle ja asiansa osavalle väelle!

Antoisaa kurssiviikkoa!

*Mikko Manninen*

Kurssitoimikunnan puheenjohtaja





















